

# ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2020

## – SME

30 de março de 2020

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2020 – SME. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 124.2019.PE.046.SME.CPL3. OBJETO: Registro de preço para futura aquisição de Material de Cama, Mesa, Banho, Copa e Cozinha, Mobiliário e Brinquedos para Atendimento das Creches, Cemeis e Escolas Ligadas a Secretaria de de Educação do Município do Jaboatão dos Guararapes. ITEM: 12, 17, 18, 24, 30, 38 . REGISTRADA: LEÃO SERVIÇO E COMÉRCIO VAREJISTA DE ELETROELETRÔNICO LTDA – EPP – CNPJ: 33.932.061/0001-46. VALOR: R\$ 6.674,40 (seis mil, seiscentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos). VIGÊNCIA: 21/02/2020 a 21/02/2021.

Jaboatão dos Guararapes, 21/02/2020.

Ivaneide de Farias Dantas.

Secretária Municipal.

| ITEM | DESCRIÇÃO  | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL  |
|------|--|---------|------------|----------------|--------------|
| 12   | PANELA EM ALUMÍNIO Nº 24 com tampa, com cabo em baquelite antitérmico. MARCA: BALDUINO   | UND     | 75         | R\$ 39,42      | R\$ 2.956,50 |
| 17   | ABRIDOR DE LATA MULTIFUNCIONAL EM AÇO INOX, com espessura mínima de 1,0 MM. MARCA: ZEIN  | UND     | 75         | R\$ 2,16       | R\$ 162,00   |
| 18   | CONCHA DE ALUMÍNIO com pegador em polietileno, cabo com 36cm de comprimento, área útil com 10cm de diâmetro, resistente. MARCA: BALDUINO | UND     | 75         | R\$ 8,73       | R\$ 654,75   |
| 24   | FACA PARA CARNE em aço inox “8” com cabo em Polipropileno. MARCA: TRAMONTINA   | UND     | 75         | R\$ 11,73      | R\$ 879,75   |
| 30   | CAÇAROLA de alumínio, linha industrial, com capacidade de aprox. 12 litros. MARCA: BALDUINO  | UND     | 20         | R\$ 70,18      | R\$ 1.403,60 |

|           |   |            |           |                  |                   |
|-----------|---|------------|-----------|------------------|-------------------|
| <b>38</b> | <b>ESCORREDORES EM ALUMÍNIO.</b> 1 (um) escorredor tamanho grande, com capacidade aprox. para 20 litros. Em alumínio polido; Tipo tacho; Com pé e asas de alumínio; Furado com furo grosso; Espessura de 2mm (tolerância entre 5 e 10%. MARCA: BALDUINO | <b>UND</b> | <b>10</b> | <b>R\$ 61,78</b> | <b>R\$ 617,80</b> |
|-----------|---|------------|-----------|------------------|-------------------|

**VALOR TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO:**

**6.674,40**

**R\$**

OS PREÇOS REGISTRADOS ESTARÃO DISPONÍVEIS, DURANTE A VIGÊNCIA DA ATA NO SEGUINTE ENDEREÇO ELETRÔNICO: [WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR](http://WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR) , PARA FINS DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. 15, § 2º, DA LEI FEDERAL 8.666/93 E ART. 12, II, DO DECRETO MUNICIPAL N.º 182/2014.

Publicado no Diário Oficial n.º 061, de 28 de Março de 2020.